Il appelle au bureau comme scrutateurs les deux plus forts 
actionnaires présents, M.  Lebourgeois et Me  Larre qui acceptent. M.  E. Mariani est 
nommé secrétaire.  

Le bureau étant ainsi constitué, monsieur le Président constate, d'après Ia feuille de 
présence, que 25.170 (vingt cinq mille cent soixante dix) actions sont présentes ou 
représentées.  

L'assemblée générale ordinaire représente donc plus du quart du capital social et se 
trouve constituée régulièrement. 

La feuille de présence, certifiée sincère et véritable par les membres du bureau, est